\ùflariendus fratres 18

Iohan de Pizoi 29 (Pavo et Iohan
atque Dominicus de Pizori): forse
Iuan de Pizouri

Iohanes filius Capis de Grupignano
L76

Iohanezuttus, dominus 22
Iohannes l, 100, nror (solvit in Vi-

drignano)
Iohannes: Pecemannus et Iohannes

(frares?) 2
Iohannes: Aymo et Iohannes (fra-

tres/, /
Iohannes frater Burdis l-5

Iohannes frater Aprilis et Henrici 28
Iohannes frater Marini et Odolrici 15
Iohannes: Iohannes et Leonardus

(fratres?) 205
Iohannes + Coculus calcifix filius

olim Iohannis 101

Iohannes, magister 3

Iohannes archidiaconus Aquilegensis,
nepos domini G. patriarche Aqui-
legensis, dominus 110 -+ frater,
dominus Otto 110; familiaris,
Henriucus 98

Iohannes beccarius 8J
Iohannes canonicus Civitatensis, do-

minus 49
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Iohannes canonicus de Lonc 6
Iohannes cardinalis presbiter tituli

Sancti Laurentii in Lucina, frater
85 (Iohannes de Toledo, card. "An-
glul', cist., norz. L244: Eubel, I,
pp.7,37)

Iohannes cardínalis diaconus Sancti
Nicolai in Carcere Tulliano 85
(Gio. Gaetano Orsini, nom. L244:
Eubel, I, pp.7, 52)

Iohannes daviger vicedomini [domi
ni patriarchel l8

Iohannes decanus lCivitatensis?] 9
Iohannes iurator domini patriarche

de Ampez 62
Iohannes mansionarius lmaioris ec-

desie Civitatensisl 109
Iohannes medicus de Civitate qui

dicitur Sbn:l 31

Iohannes miles 9

Iohannes preco advocati Civitatensis
t7t

Iohannes prepositus Sancti Stephani
Aquilegensis, dominus 50

Iohannes presbiter, dominus 149

Iohannes presbiter monasterii SMV
158, vicarius monasterii L66, capd-
lanus monasterii 198

Iohannes qui moratur cum domino
Mathía de Mels 160, Iohannes ser-

vitor quondam domini Mathie de
Mels 198; -+ filie 160

Iohannes sacerdos, dominus 17
Iohannes filius condam Nbreti 27,

filius domini Albrehti vr
Iohannes filius Arponis, Iohannes

Arponis, Iohannes Arpon, Iohan-
nes filius Herpon, gastaldio abba-

tisse SMV (11), gastaldio monaste-

rii (u): 6, 9, 10 (de Mercato), 11,

15, 16, 20, 33,34, 40, 42, t; -->

cognatus, Gerbardus 10

Iohannes dictus Baratau de Prestent
nam (solvit in Prestent)

Iohannes Baratheris, dominus + fi-
lius, Pantaleone L49

Iohannes dicnrs Barboy 190; -+ fi-
lius, \Wamerius 190

Iohannes Bernardi: venerabilis vir
dominus Iohannes Bernardi gastal-

dio prepositure, canonicus Civita-
tensis ecclesie 201

Iohannes Bicucii,/Bicuci,/Bi cuziy'Bicwz

58; -+ filius, Iacuscius filius Iohan-
nis Bicuz 52, U,76, 88, 96; filn,
Pizola 100

Iohannes domine Blasiole 177